
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФГБОУ ВПО Башкирский ГАУ 

Отдел заочного обучения  
 
 

ПРИКАЗ 
 

«29»  марта  2012 г.    г. Уфа     № 236-з/о 
 
 

О допуске к выполнению выпускных квалификационных работ студентов 4 
курса сокращенной программы специальности 110302 Электрификация и 

автоматизация сельского хозяйства  
 

 
В соответствии с Положением об итоговой аттестации выпускников (от 

03.10.2006 г.) и в Положением о практике в Башкирском государственном 
аграрном университете приказываю: 
 1. Руководителям выпускающих кафедр отчитаться по успеваемости 
студентов по выполнению программ практик и сдать ведомости о защите отчетов 
по практикам в отдел заочного обучения.  
 2. Допустить к выполнению выпускных квалификационных работ 
студентов, успешно защитивших на кафедрах отчеты по производственной 
преддипломной практике по специальности 110302 Электрификация и 
автоматизация сельского хозяйства, согласно приложению 1.  
 3. Студентов, не выполнивших программ практик без уважительной 
причины или получившие отрицательную оценку при защите отчета не допускать 
к выполнению выпускных квалификационных работ. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отделом заочного обучения Юнусбаева Н.М.  

 
 
 

Проектор по учебной работе                                  Р.Х. Авзалов 
 
 
                  Проект приказа вносит 
                  заведующий отделом  

    заочного обучения                                              Н.М. Юнусбаев  
 



 

 
Приложение к приказу № 236-з/о от «29» марта  2012 г. 

СПИСОК 
студентов 4 курса обучающихся по сокращенной программе, допущенных  

к выполнению выпускной квалификационной работы  
 

1. Абдрахманов Фанзиль Наильевич 
2. Арсланов Динис Халитович 
3. Ахмадуллин Ильдар Глюсович 
4. Ахметов Айрат Ахметович 
5. Бурамбаев Тимур Ишмухаметович 
6. Валиулллин Вадим Нагимович 
7. Власов Александр Евгеньевич 
8. Вольский Константин Викторович 
9. Габдрахманов Денис Фархатович 
10. Галимов Алик Анасович 
11. Гафаров Ильмир Мидхатович 
12. Гузенко Павел Игоревич 
13. Давлетшин Илшат Рамилевич 
14. Загидуллин Рамиль Рифкатович 
15. Задайханов Ильдар Ахметович 
16. Зайнетдинов Юнир Камилевич 
17. Зайнуллин Ильнур Робертович 
18. Иванов Эдуард Борисович 
19. Ихсанов Альберт Рамильевич 
20. Кашфуллин Илсур Гарафиевич 
21. Каюмов Айдар Зиннурович 
22. Кудашев Юнир Хуснулхакович 
23. Кудряшов Олег Викторович 
24. Кузьмин Кирилл Владимирович 
25. Кузьмин Павел Валерьевич 
26. Малыгин Николай Михайлович 
27. Махьянов Ильнур Рамилевич 
28. Минигулов Ильдус Алфасович 
29. Минязов Ильмир Раимович 
30. Муратов Ринат Рустямович 
31. Набиуллин Ильгиз Ринатович 
32. Нагимуллина Залия Галимзяновна 
33. Нафиков Ирек Равитович 
34. Николаев Вадим Юрьевич 
35. Потяев Александр Валерьевич 
36. Ребров Антон Вячеславович 
37. Салихов Марат Вазихович 
38. Сафин Ильшат Рафисович 
39. Сибагатуллин Вадим Закуанович 
40. Сираев Зульфар Зуфарович 



41. Ситдиков Артур Айдарович 
42. Тимербулатов Эльвир Ильдарович 
43. Тухбатуллин Ильшат Галиевич 
44. Ульябаев Арсен Махамадьянович 
45. Фадеев Алексей Викторович 
46. Фаррахов Ильдус Фанузович 
47. Федоров Александр Алексеевич 
48. Хазиев Айрат Ильдарович 
49. Хайретдинов Руслан Ризович 
50. Хакимов Динар Салимянович 
51. Ханафин Руслан Саматович 
52. Шайхутдинов Ильшат Ринатович 
53. Шайхутдинов Эльвир Илдарович 
54. Юнусова Нэля Салаватовна 
55. Якшимбетов Рамиль Намикович 
56. Яруллин Булат Фаригатович 

   
 
 
 
 
 
 
  Заведующий отделом   
  заочного обучения    Н.М. Юнусбаев 
 


